

T.C.  
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI  
Personel Daire Başkanlığı

**DUYURU**

24.09.2021 tarihli duyuru ile bildirilen, Kurumumuz Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde; Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü, Mali Hizmetler Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü, Sosyal Güvenlik Merkezi Müdür Yardımcısı, Mali Hizmetler Sosyal Güvenlik Merkezi Müdür Yardımcısı, Şef ve Uzman kadroları için yapılacak görevde yükselme sınavının yazılı bölümü, Kurumumuz ile Gazi Üniversitesi Ölçme ve Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi arasında imzalanan protokol hükümleri çerçevesinde **23 Ocak 2022 Pazar günü saat 10.30'da Ankara'da yapılacaktır.**

Görevde yükselme sınavının yazılı bölümüne katılmaya hak kazanan ve 12.11.2021 tarihli duyuru Ek'inde yer alan listede adı bulunan adaylar; **13-20 Aralık 2021 tarihleri arasında <https://odeme.gazi.edu.tr>** adresinden T.C. Kimlik Numaralarını girerek **40 TL** (kırk) sınav ücretini banka/kredi kartı ile (kart numarası girilerek) ödeyecekler (Havale, EFT veya diğer yollarla yapılan ödemeler işleme alınmayacaktır), ödeme yapılmasını müteakip aday işlemleri sistemi olan <https://basvuru.gazi.edu.tr> adresine tıklayıp T.C. Kimlik Numaralarını girerek başvurular bölümündeki gerekli alanları doldurmak suretiyle sınava başvurabileceklerdir.

Sınava girmeye hak kazandığı halde sınav ücretini ödedikten sonra sınava girmeyen veya giremeyen, kurallara uymadığı için sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan, sınavda başarı sağlayamayan veya sınavı geçersiz sayılan adayların ödedikleri sınav ücreti geri ödenmeyecektir. Ücretin doğru yatırılmasının sorumluluğu tamamen adaya aittir.

Sınava girecek adayların; Gazi Üniversitesinin sınav ücreti ödeme işlemleri ekranında yer alan **HES Kodu ekranına süresiz ve geçerli HES Kodlarını girmeleri gerekmektedir.** Covid-19 temaslı olan ve/veya Covid-19 tanısı koyulan adaylar, diğer adaylardan ayrı bir salonda sınava girecektir. Süresiz ve geçerli HES kodu bildirmeyen adaylar riskli salonlarda sınava alınacaktır.

Sınav ücretlerini ödeyerek sınava katılmaya hak kazanan adaylar sınav giriş belgelerini Gazi Üniversitesinin <https://gazioidm.gazi.edu.tr> adresinden 10.01.2022 tarihinden itibaren alabileceklerdir.

Adayların sınav giriş belgesinde belirtilen açıklamaları dikkatlice okuması ve belirtilen kurallara uyararak sınava katılım sağlaması gerekmektedir. Söz konusu kurallara uyulmaması halinde adaylar sınav salonlarına alınmayacaktır.

Adaylar sınava; sınava giriş belgesi ve kimlik belgelerinden birisi (nüfus cüzdanı veya süresi geçerli pasaport) ile girebileceklerdir. **İstenen belgeleri yanında olmayan adaylar sınava alınmayacaktır.**

Adaylar, sınav sorularına ilişkin itirazlarını, soru kitapçıklarının ilan edildiği tarihi takip eden 5 (beş) iş günü içerisinde gerekçe belirterek E-İtiraz (<https://personel.sgk.intra/personelintra/AnaSayfa.do>) aracılığı ile yapabileceklerdir.

Sınav uygulanmasına ve sınav sonuçlarına itiraz edecek adaylar ise sınav sonuçlarının ilan edildiği tarihten itibaren 5 (beş) iş günü içerisinde <https://odeme.gazi.edu.tr> adresinden T.C. Kimlik Numarası girerek 10.00 TL sınav sonuçlarına itiraz ücretini banka/kredi kartı ile (kart numarası girerek) ödeyerek (Havale, EFT ya da diğer yollarla yapılan ödemeler işleme alınmaz) <https://basvuru.gazi.edu/itiraz> adresine tıklayıp T.C. Kimlik numarası girerek sınav sonuçlarına itiraz formunu doldurup 'Gönder' butonu ile evrakı elektronik ortamda göndererek sınava itiraz etmiş olacaklardır.

Süresi geçtikten sonra yapılacak itirazlar, ilgili alanları eksik olan formlar ile ne talep ettiği açıkça belirtilmeyen formlar, faks, e-posta ve/veya diğer biçimlerde ulaştırılan formlar dikkate alınmayacaktır.

Sınav uygulanmasına ilişkin GAZİODM resmi internet sayfasında yer alan duyurular, ADAY'lara tebliğ niteliğinde olup duyuruların dikkatlice okunması ve yapılan açıklamalara titizlikle uyulması gerekmektedir.

Covid-19 pandemisi önlemleri kapsamında sınav binasına gelirken öncelikli olarak kişisel önlemlerin alınması ve sosyal mesafe kurallarına uyulması gerekmektedir.

İlanen duyurulur.